

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник управління

Олена КОРЕНЬ

20 грудня 2024 року

**План роботи
управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради
на січень 2025 року**

Зміст заходу	Обґрунтування необхідності здійснення заходу	Термін виконання	Відповідальні виконавці
Питання, які будуть розглядатися на засіданні виконавчого комітету, сесії міської ради			
Підготовка проєктів рішень ради про внесення змін до установчих документів закладів дошкільної освіти	Закон про дошкільну освіту	упродовж місяця	І.Полухович В.Ковальчук
Контроль за виконанням документів органів влади вищого рівня , рішень виконавчого комітету та розпоряджень міського голови			
Звіт про роботу управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради за грудень 2024 року	Регламент роботи виконавчого комітету	до 05	А.Горайчук
Звіт про роботу управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради за 2024 рік	Регламент роботи виконавчого комітету	до 15	А.Горайчук, Т.Черевач, О.Цуман, Н.Шаблевська, О.Матвіюк, працівн. а/у
План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на лютий 2025 року	Регламент роботи виконавчого комітету	до 20	А.Горайчук
Інформація про виконання обласного плану заходів на 2018-2029 роки із запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформи загальної середньої освіти «Нова українська школа»	Розпорядження голови Рівненської ОДА від 26.01.2018 №43	до 01	Л.Мельник
Інформація про залучення учасників бойових дій до викладання навчальних предметів (щоквартально)	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 04	Л.Мельник
Інформація про пільгові категорії дітей в закладах дошкільної та загальної середньої освіти	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 04	Л.Мельник, І.Полухович
Інформація про матеріально-технічне забезпечення ЗЗСО	Лист Львівського регіонального центру оцінювання якості освіти	04	Л.Мельник
Інформація про виконання у 2024 році Операційного плану Стратегії розвитку читання на період до 2032 року «Читання як життєва стратегія»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА № 790/23 від 20.03.2024	10	Л.Мельник
Інформація про стан забезпечення шкільними автобусами	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА № 2818/24 від 01.10.2024	07	Л.Мельник
Контроль та проведення перевірки замовлень щодо виготовлення свідоцтв про базову та повну загальну середню освіту	листа департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 31.10.2024 № 3287/24	10	Л.Мельник

Інформація про виконання плану заходів з реалізації Стратегії державної політики щодо внутрішнього переміщення на період до 2025 року у Рівненській області	Розпорядження голови Рівненської ОДА від 05.06.2023 №257	До 05	Л.Мельник
Інформація на виконання Плану заходів МОН України від 26.08.2019 „Про відзначення подвигу Героїв Крут”	Відповідний наказ управління освіти і науки Рівненської ОДА	до 29	Н.Жданюк
Інформація на виконання Плану заходів Рівненської ОДА щодо відзначення Дня Соборності України	Розпорядження Рівненської ОДА № вих.-334/0/01-48/19 від 20.01.2019	до 23	Н.Жданюк
Підготовка та подання звіту ПЗ 1 (зведений)	Відповідний наказ МОН України	січень	Н.Жданюк, Т.Маркевич
Звіти про роботу гуртків закладів загальної середньої та позашкільної освіти відповідно до напрямків позашкільної освіти	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	січень	Н.Жданюк
Інформація щодо плану дій з реформування системи інституційного догляду і виховання дітей в Рівненській області на 2018-2026 роки	Розпорядження голови Рівненської ОДА від 26.09.2018 №660	до 10	Н.Жданюк
Звіт про чисельність працюючих та військовозобов'язаних у підпорядкованих закладах та установах освіти	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	січень	С.Магдич
Звітність «Інформація про попит на робочу силу (вакансії)»	У разі наявності вакансій	січень	С.Магдич
Інформація про стан травматизму учасників освітнього процесу	Лист Вараського відділу Сарненської місцевої прокуратури	до 05	І.Огребчук
Інформація про чисельність персоналу, зайнятого в несприятливих умовах праці.	Лист управління праці і соціального захисту виконавчого комітету Вараської міської ради	до 05	І.Огребчук
Інформації з питань цивільного захисту, охорони праці та безпеки життєдіяльності: про стан ЦЗ; план підготовки органів управління та сил ЦЗ на 2025 рік; звіт про стан виконання заходів з підготовки органів управління та цивільного захисту за 2024 рік у закладах та установах освіти Вараської міської територіальної громади	Кодекс цивільного захисту. Табелі термінових та строкових донесень, лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 05	Н.Лісова
Звіт про пожежі, що сталися в 2024 році та наслідки від них	Табелі термінових та строкових донесень, лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 02	Н.Лісова

Звіт про дорожньо-транспортні пригоди, що сталися в 2024 році та наслідки від них	Табель термінових та строкових донесень, лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 02	І.Огребчук
Звіт про використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та надання підтримки особам з особливими освітніми потребами	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 02	О.Цуман
Інформація про створення інклюзивно-ресурсних центрів	Лист Міністерства освіти і науки України від 18.05.2018 № 1/9-324	до 10	Н.Шаблевська
Реєстри дітей, які пройшли комплексну оцінку і перебувають на обліку в ІРЦ	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 01	Н.Шаблевська
Реєстр закладів освіти, а також реєстр фахівців, які надають психолого-педагогічні, корекційно-розвиткові послуги дітям з особливими освітніми потребами.	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 01	Н.Шаблевська
Підготовка звітів та заявок для участі у II етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Директор Вараського ЦПРПП
Інформація про організацію безоплатного харчування учнів закладів загальної середньої освіти, розташованих на територіях радіоактивного забруднення району та заходи щодо його поліпшення	Розпорядження голови Вараської районної державної адміністрації	січень	І.Полухович
Оновлення інформації на дашборд «Охоплення харчуванням у ЗЗСО територіальної громади»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 05	І.Полухович
Оновлення показників на дашборд «Організацію освітнього процесу»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	10, 25	І.Полухович, Н.Лісова, Л.Мельник, С.Магдич, Н.Жданюк, Н.Шаблевська
Інформація про форми навчання в ЗДО, ЗЗСО	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	щотижнево	І.Полухович, Л.Мельник
Оновлення інформації про кількість зарахованих до ЗДО дітей (по роках народження)	Постанова Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 із змінами	до 02	І.Полухович
Оновлення інформації про кількість дітей з ООП, внутрішньо переміщених здобувачів освіти, кількість дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування у ЗДО	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 02	І.Полухович

Збір інформації про кількість груп, дітей в ЗДО	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щоденно	І.Полухович
Проведення перевірок, здійснення контролю, моніторингів			
Контроль за дотриманням установчих документів закладів освіти громади	Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	березень	Працівники апарату управління освіти
Контроль за фінансово-господарською діяльністю закладів освіти громади	Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	грудень	Працівники управління освіти
Оновлення реєстру дітей дошкільного, шкільного віку та учнів	Рішення виконавчого комітету Вараської міської ради	упродовж місяця	Л.Мельник, Т. Олійник
Уточнення списків на виготовлення документів про освіту для випускників закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади	Графік подачі замовлень	До 20	Л.Мельник
Контроль за формуванням списків щодо набору дітей та електронної реєстрації в закладах дошкільної освіти Вараської міської територіальної громади	Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	упродовж місяця	Т.Олійник
Моніторинг стану травматизму учасників освітнього процесу за січень .	Лист Вараського відділу Сарненської місцевої прокуратури	до 31	І.Огребчук
Моніторинг чисельності персоналу, зайнятого в несприятливих умовах праці.	Лист управління праці і соціального захисту виконавчого комітету	до 31	І.Огребчук
Наради, вебінари, семінари, навчання, комісії , надання практичної допомоги			
Апаратні наради при начальнику управління	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щопонеділка	Працівники управління
Нарада з керівниками підпорядкованих закладів та установ освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	Згідно плану	А.Горайчук, працівники управління
Проведення наради з питань формування звіту про чисельність та склад педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти» (форма РВК-83)	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	С.Магдич
Нарада з керівниками закладів дошкільної освіти щодо формування та подання звітності за формою 85-К «Звіт про діяльність закладу дошкільної освіти».	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	І.Полухович
Воркшоп для вчителів історичної та громадянської освітньої галузі	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	02	Директор Вараського ЦПРПП

«Синхронізація» онлайн зустріч для заступників директорів закладів освіти громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	02	Директор Вараського ЦПРПП
Презентація подкасту з Олег Кондратюк — завідувач Центру психічного здоров'я , лікар-психіатр, нарколог.	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	06	Директор Вараського ЦПРПП
Онлайн-нарада з питань організації участі у I, II етапах Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	03	Директор Вараського ЦПРПП
Практикум “Canva - візуалізація освітнього контенту”	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	09	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для учнів «Школа майбутнього: реформа профільної школи»	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік		Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для педагогів «Впровадження реформи: Підготовка закладів освіти до нових викликів»	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	13	Директор Вараського ЦПРПП
Проект “Голоси героїв: від серця до серця”	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	13,23,28	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для батьків «Від змін до підтримки: Реформа старшої школи та роль батьків»	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	14	Директор Вараського ЦПРПП
Програма підвищення кваліфікації “Ефективний лідер”	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	17	Директор Вараського ЦПРПП
Курс для педагогів дошкільників "English Up! Підвищення рівня англійської для вихователів садочків"	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	20, 22, 27, 29	Директор Вараського ЦПРПП
ОРГАНІЗАЦІЙНА ЗУСТРІЧ З МЕНТОРАМИ В МЕЖАХ ПРОЄКТУ «MENTOR ME»	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	22	Директор Вараського ЦПРПП
Практикум “Canva - візуалізація освітнього контенту”	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	27	Директор Вараського ЦПРПП
Презентація результатів дослідження ““Нова українська школа” в 5–6-х класах: виклики впровадження”	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	28	Директор Вараського ЦПРПП
“Відкрита розмова”- щомісячна рубрика для керівників закладів освіти.	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	30	Директор Вараського ЦПРПП

Програма підвищення кваліфікації “Ефективний лідер”	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	30	Директор ЦПРПП	Вараського
Організація участі учнів та педагогів у III етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	згідно з графіком	Директор ЦПРПП	Вараського
Консультування педагогічних працівників з питань планування та визначення їх професійного розвитку (за запитами)	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Директор ЦПРПП	Вараського
Формування плану-графіка підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Вараської МТГ на січень-березень 2025 року	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	До 31	Директор ЦПРПП	Вараського
Організація підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Директор ЦПРПП	Вараського
Організаційно-масові та спортивні заходи				
Заходи з відзначення Всесвітнього дня миру (01 січня)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Н.Жданюк керівники закладів освіти	
Заходи до Дня пам’яті кіборгів України (16 січня)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Н.Жданюк керівники закладів освіти	
Заходи до Дня вшанування захисників Донецького аеропорту (20 січня)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Н.Жданюк керівники закладів освіти	
Заходи до Дня Соборності України (22 січня)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Н.Жданюк керівники закладів освіти	
Заходи, приурочені Дню пам’яті Героїв Крут (29 січня)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Н.Жданюк керівники закладів освіти	
Заходи до Міжнародного дня пам’яті жертв Голокосту (27 січня)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Н.Жданюк керівники закладів	

Засідання міської ради старшокласників учнівського самоврядування «Ватра»	План роботи міської ради старшокласників «Ватра» на 2025 рік	упродовж року	Директор ЦДЮТ
Участь в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Н.Жданюк, директор ЦДЮТ
Участь у міських, обласних пластових заходах	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Н.Жданюк, керівники ззсо
Організаційно-методичний супровід учасників III етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Директор Вараського ЦПРПП
I етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	14-16	Директор Вараського ЦПРПП
Щорічна гостина педагогічної спільноти “Щедрі зустрічі професіоналів”	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	24	Директор Вараського ЦПРПП
Зимові поетичні вакації	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	10	Директор Вараського ЦПРПП
Спорт фест. Змагання серед працівників закладів освіти громади з волейболу	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	31	Директор Вараського ЦПРПП
Першість ДЮФЛ РО з футзалу серед юнаків U-10,12, 14, 16 рр.н. м. Костопіль. Зональні змагання	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Директор ДЮСШ
Дитячо-юнацька волейбольна ліга Рівненської області сезону 2024/2025 н.р. серед дівчат 2010 р.н і молодших	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	січень	Директор ДЮСШ
Організація та проведення II (територіального) етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з волейболу серед дівчат 9-11 класів	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	08-09	Директор ДЮСШ

Організація та проведення II (територіального) етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з гандболу	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	15	Директор ДЮСШ
Організація та проведення II (територіального) етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з регбі-5	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	16	Директор ДЮСШ
Організація та проведення II (територіального) етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з черліденгу	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	22	Директор ДЮСШ
Фінансово-господарська діяльність			
Проведення виплат, аналіз видатків касових і фактичних витрат, використання бюджетних коштів.	Бюджетний кодекс, Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	упродовж місяця	О.Цуман, керівники закладів освіти
Фінансова звітність за 2024 рік	Бюджетний кодекс, Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	До 15	О.Цуман
Аналіз використання коштів загального та спеціального фонду	Бюджетний кодекс, Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	До 15	О.Цуман, М.Левченко
Аналіз використання коштів у розрізі підпорядкованих закладів та установ освіти	Бюджетний кодекс, Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	До 15	О.Цуман, М.Левченко
Складання плану та проведення процедур закупівель товарів, робіт та послуг на 2025 рік	Законодавство про публічні закупівлі	упродовж місяця	Т.Черевач, фахівці із закупвель
Підготовка звітів по використанню закладами освіти води, тепла	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 25	Т. Черевач
Підготовка звітів по використанню закладами освіти електричної енергії	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 30	Т. Черевач
Підготовка звітів щодо вивезення побутових відходів	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 05	Т. Черевач
Подання звіту про використання води. Форма N 2ТП-водгосп (річна) за 2024 рік	Наказ Міндовкілля від 16.03.2015 №78 «Про затвердження Порядку ведення державного обліку водокористування»	до 31	Т. Черевач
Подання інформації щодо сумарної потужності котелень та обсяг виробленої теплової енергії	Лист Вараської районної військової адміністрації	до 05	Т.Черевач

Звіти про виконання договорів за 2024 рік	Законодавство про публічні закупівлі	до 20	Т. Черевач, фахівці із закупівель
Подання інформації на відкриті сайти про використання коштів та проведення закупівель	Законодавство про відкритість державних закупівель	упродовж місяця	Т. Черевач, фахівці із закупівель
Підготовка та подання на погодження Економічної ради переліку запланованих закупівель	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	щосереди	Т. Черевач, фахівці із закупівель
Підготовка та подання договорів на погодження щодо закупівлі товарів, робіт та послуг у відділ публічних закупівель ВК ВМР	Виконання протокольних доручень	упродовж місяця	Т. Черевач, фахівці із закупівель
Звіт про проведені публічні закупівлі	Виконання протокольних доручень	щоп'ятниці	Т. Черевач, фахівці із закупівель
Моніторинг цін на ринку	Виконання протокольних доручень	упродовж місяця	Т. Черевач, фахівці із закупівель
Складання плану та проведення процедур закупівель товарів, робіт та послуг на 2025 рік	Законодавство про публічні закупівлі	упродовж місяця	Т. Черевач, фахівці із закупівель
Інформація про чисельність персоналу, зайнятого в несприятливих умовах праці.	Лист департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради	до 05	І.Огребчук
Звіт по дитячому та дорослому травматизму	Лист Вараської окружної прокуратури	до 05	І.Огребчук
Формування та надання актів по відшкодуванню комунальних послуг та оренди	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 10	Л.Капранчук
Контроль про перелік об'єктів комунальної власності, що передані в оренду	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	до 15	Л.Капранчук
Формування щотижневих заявок на продукти харчування для закладів дошкільної освіти громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щотижня	Т.Черевач
Складання щоденних меню-розкладок для закладів дошкільної освіти громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щодня	Т.Черевач
Складання технологічних карток для зимового меню	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Складання щоденних безглютенкових та безлактозних меню-розкладок для ЗДО 5,7 та №10	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Формування щотижневих заявок на продукти харчування для закладів дошкільної освіти громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щотижня	Т.Черевач

Складання перспективного зимового меню для безглютенного та безлактозного харчування у ЗДО № 5,7,10	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Складання перспективного зимового меню для закладів дошкільної освіти громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Формування картотеки страв для перспективних меню	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Підрахунок норм харчування згідно Постанови КМУ №305 для закладів дошкільної освіти громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач

Заступник начальника управління

Анатолій ГОРАЙЧУК

ПОГОДЖУЮ

Заступник міського голови

Дмитро СТЕЦЮК

_____ грудня 2024 року